
СПОРТСКА НАДЕЖ 2024 / 2025
Државни 
прваци

Државни 
прваци вкупно

Пласман 
ТЕ -150, 
ИТФ-300, 
Атп/Вта- 

1000

Пласман ТЕ -
150, ИТФ-

300, Атп/Вта- 
1000

најдобар ранг
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до 12
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крајни 
ранг листи 
до 18

крајни 
ранг листи 
мажи и 
жени

крајни ранг 
листи мажи 
двојки

ранг листи 
25.07.2024 
до 12

ранг листи 
25.07.2024 
до 14

ранг листи 
25.07.2024 
до 16

ранг листи 
25.07.2024 
до 18

ранг листи  
мажи и жени 
25.07.2024

ранг листи 
мажи 
двојки 

25.07.202
4

најдобар 
TFSM 
ранг

ранг Име презиме дата раѓање клуб 2023 2024 1 2023 2024 2 2023 2023 2023 2023 2023 2023 2024 2024 2024 2024 2024 2024 3

1 Амар Хусеиновиќ 02,05,2007 МТП-Скопје 3 1 4 26 26 1 1 1

2 Сара Митевска 17,04,2010 Југ-Скопје 1 1 2 34 34 1 инт 1 инт 1 инт
3 Марко Алексовски 01,02,2011 Југ-Скопје 1 1 2 112 112 2 1 инт 1 инт
4 Теона Андова 06,07,2007 Југ-Скопје 1 1 2 2 3 1 1 3 1
5 Кристијан Јанев 16,02,2008 Југ-Скопје 1 1 1 1 1 1

6 Ана Митевска 06,11,2007 Југ-Скопје 1 1 1 2 1
7 Андреј Темов 15,04,2012 МТП-Скопје 1 1 2 1 1

8 Деа Крстевска 05,04,2012 Битола - Битола 1 1 2 1 1

9 Анастасија Арсовска 15,02,2010 Југ-Скопје 1 1 1 1 1 1

10 Горјан Вукичевиќ 13,04,2009 Југ-Скопје 1 1 1 1
11 Ива Данева 25,10,2005 Југ-Скопје 1 1 2 2 2 2

12 Ивана Божиновска 19,09,2011 Југ-Скопје 1 1 3 3
13 Матеј Попов 20,04,2009 Југ-Скопје 0 122 122 3 3
14 Зара Зафировска 11,05,2007 Топ Тим - Скопје 0 128 124 124
15 Александар Грујиќ 12,03,2010 Југ-Скопје 0 129 129 1 int 1 int

16 Јана Божиновска 17,08,2007 Југ-Скопје 0 3 1 1


